

# **Cafe Baldemor ApS**

**CVR-nr.: 41415967**

Rådhusstorvet 2 st  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/05/2022**

---

**Umit Acar**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Cafe Baldemor ApS  
Rådhusstorvet 2 st  
8700 Horsens

CVR-nr: 41415967  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive cafe, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende. Kapitalen er tabt, og der forsøges at genskabe kapitalen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

|                                                                   | Note | 2021<br>kr.     | 2020<br>kr.     |
|-------------------------------------------------------------------|------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>69.545</b>   | <b>-162.893</b> |
| Personaleomkostninger                                             |      | -158.338        | -109.817        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -36.912         | -119.599        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>-125.705</b> | <b>-392.309</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -341            | -511            |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>-126.046</b> | <b>-392.820</b> |
| Skat af årets resultat                                            |      | 17.072          | 86.381          |
| <b>Årets resultat</b>                                             |      | <b>-108.974</b> | <b>-306.439</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                 |                 |
| Overført resultat                                                 |      | -108.974        | -306.439        |
| <b>I alt</b>                                                      |      | <b>-108.974</b> | <b>-306.439</b> |

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

|                                         | Note | 2021           | 2020           |
|-----------------------------------------|------|----------------|----------------|
|                                         |      | kr.            | kr.            |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |      | 0              | 242.674        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>   |      | <b>0</b>       | <b>242.674</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              |      | <b>0</b>       | <b>242.674</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer             |      | 0              | 7.500          |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>           |      | <b>0</b>       | <b>7.500</b>   |
| Tilgodehavende skat                     |      | 103.453        | 96.866         |
| Andre tilgodehavender                   |      | 112.500        | 150.000        |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>            |      | <b>215.953</b> | <b>246.866</b> |
| Likvide beholdninger                    |      | 32.814         | 117.289        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          |      | <b>248.767</b> | <b>371.655</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                    |      | <b>248.767</b> | <b>614.329</b> |

## Balance 31. december 2021

### Passiver

|                                                                             | Note | 2021            | 2020            |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|-----------------|
|                                                                             |      | kr.             | kr.             |
| Registreret kapital mv.                                                     |      | 40.000          | 40.000          |
| Overført resultat                                                           |      | -415.413        | -306.439        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                                    |      | <b>-375.413</b> | <b>-266.439</b> |
| Hensættelse til udskudt skat                                                |      | 0               | 10.485          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                                         |      | <b>0</b>        | <b>10.485</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 502.275         | 736.672         |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser                                    |      | 80.148          | 129.506         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 41.757          | 4.105           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>624.180</b>  | <b>870.283</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                             |      | <b>624.180</b>  | <b>870.283</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                                                       |      | <b>248.767</b>  | <b>614.329</b>  |

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret